寄附に対する感謝状贈呈式について

和歌山市内９ロータリークラブ様から本市の城前広場整備事業のため、寄附の申入

れを受けましたので、寄附に対する感謝状の贈呈式を行います。

１ 寄 附 者  和歌山市内９ロータリークラブ 様

２ 寄附金額  ５８７，０１６円

３ 寄附受入式

 日 時  令和７年２月１７日（月） １４時１０分から

 場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

 出席者  和歌山市内９ロータリークラブを代表して

和歌山アゼリアロータリークラブ

直前会長   北野
き た の

 敏夫
と し お

  様

          会 長   西出
に し で

 隆一
りゅういち

 様

          幹 事   安宅
あ た か

 浩一
こういち

  様

          事 務 局   佐武
さ た け

 浩子
ひ ろ こ

  様

        和歌山市

          和歌山市長  尾花正啓

４ 使  途  城前広場整備事業

担 当 課 管財課

担 当 者 福島・森口

電    話 （073）435 －1032

内  線 2506

資 料 提 供

令和７年２月１３日